
                                    

                                2025 年 3 月 5 日 

各 位 

                            株式会社⻑⾕⼯リフォーム 

代表取締役社⻑ 星野 ⻯緒 

 

        

公正取引委員会による当社への立入検査について 

     

一部報道機関から報道されました通り、当社は大規模修繕工事の受注に関し、独占禁止法

違反の疑いがあるとして、公正取引委員会の立入検査を受けております。 

当社として立入検査を受けた事実を真摯に受け止め、今後とも公正取引委員会の調査に

対して全面的に協力してまいります。    

お客様をはじめ、関係者の皆様には、大変ご心配をおかけしておりますことを深くお詫び 

申し上げます。                      

以上 

       


